

VALTUUSTOALOITE VALTUUSTOALOITTEIDEN KÄSITTELEMISEKSI

Kemijärven kaupungin voimassa olevan hallintosäännön 122 § mukaan:

" Kokouskutsussa mainittujen asioiden käsittelyn jälkeen valtuustoryhmällä ja valtuutetulla on oikeus tehdä kirjallisia aloitteita kunnan toimintaa ja hallintoa koskevissa asioissa. Aloite annetaan puheenjohtajalle. Aloite on sitä enempää käsittelemättä lähetettävä kunnanhallituksen valmisteltavaksi. Valtuusto voi päättää, että aloitteessa tarkoitetun asian valmistelusta käydään lähetekeskustelu.

Kaupunginhallituksen on vuosittain huhtikuun loppuun mennessä esitettävä valtuustolle luettelo valtuutettujen tekemistä ja kaupunginhallitukselle lähetetyistä aloitteista, joita valtuusto ei edellisen vuoden loppuun mennessä ole lopullisesti käsitellyt. Samalla on ilmoitettava, mihin toimenpiteisiin niiden johdosta on ryhdytty. Valtuusto voi todeta, mitkä aloitteista on käsitelty loppuun."

Valtuustolle on saatettu 29.4.2024 tiedoksi keskeneräiset valtuustoaloitteet vuodelta 2023, joihin on sisältynyt yksi keskeneräinen aloite vuodelta 2021 ja kolme keskeneräistä aloitetta vuodelta 2022. Valtuustolle toimitetussa liitteessä on ollut mukana selvitys, missä vaiheessa aloitteen käsittely kyseisenä ajankohtana on ollut. Ko. raportissa mainituista aloitteista ainoastaan Hautaniemeä koskeva aloite on todettu kuluvana vuonna loppuun käsitellyksi. Sen sijaan mm. aloitteesta työnantajamielikuvan kehittämiseksi sekä kuntalaisten osallisuuden vahvistamiseksi ei ole kuulunut mitään. Myös monen muun keskeneräisen aloitteen osalta tilanne on sama.

Esitämme, että valtuustolle laaditaan (ja esitellään) selvitys seuraavaan kokoukseen siitä, millä tavoin 29.4.2023 keskeneräisiksi merkittyjen valtuustoaloitteiden valmistelua on jatkettu ja ellei ole, mistä tämä johtuu. Kunkin aloitteen osalta selvityksestä tulee käydä ilmi valmistelusta vastaava taho.

Kemijärvellä 28.10.2024

Perussuomalaisten valtuustoryhmä

Jukka Kellouinen

J. Kellouinen

Paula Alataho

PAULA ALATAHO

Matti Hietanen

Uusien Ihmisten Aolikki Imporant

Riitta Rajas

Hannaliisa Sutinen

Jesse Kerhela

M. TURPINEN